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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznege prowadzonego w trybie
przetargu  nieograniczoncgo na DOSTAWE JEDNORAZOWEGO SPRZETU
MEDYCZNEGO

Znak sprawy ZP-2200- 6/19

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamdéwien publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1 Pakiet nr 15 — Osprzet do respiratorow

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 2 ,, Jednorazowy obwéd
oddechowy kompatybilny do respiraiora Parapac 2 D z wewneltrzng linig monitorowania
cisnienia i zastawkq pacjenta, czysty mikrobiologicznie” z pakietu nr 15 Osprzet do
respiratoréw do osobnego pakietu, poniewaz umozliwi to zlozenie ofert wigkszej ilodci
oferentéw?

Odpowiedz:

Zamawlajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 pakiet 12 poz. 9

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 9 z pakietu 12 i utworzenie z niego odrgbnego
zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwigkszy konkurencyjnosé asortymentowo-
cenowg w przedmiotowym postepowaniu, co przelozy si¢g na uzyskanie przez
Zamawiajacego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyze] wymienionych
pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencjg wylacznie do
podmiotéw posiadajacych pelen asortyment zawarty w pakiecie, co narusza dyscypling
finanséw publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) 1 5b)
Ustawy 7z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialnosci za naruszenie dyscypliny finanséw
publicznych (wraz z pézn. zm.).

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 Pakiet nr 38, poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga ustnikow pakowanych
indywidualnie z data produkeji i waznosei na kazdym opakowaniu jednostkowym oraz w
opakowania zbiorcze typu dyspenser kartonowy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszeza zaolerowanie ustnikéw pakowanych indywidualnie z datg
produkcji i waznosci na kazdym opakowaniu jednostkowym oraz w opakowania zbicrcze
Llypu dyspenscr kartonowy. Pozostale wymaganie zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 Pakici nr 38, poz. 2,3

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie zestawow szezotek: szezotka do kanatu
endoskopowego + szczotka do zaworkdéw pakowanych w jedno opakowanie, wyceniajac
kazdg szczotke oddzielnie.



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza pakowanie szczoteck w zestawach szczotka do kanatow + szezotka do zaworow
(portow).

Pytanie nr 5

Pakict nr 38, poz. 3

Zwracamy sie z progba o dopuszczenie szczotki dwustronnej z uchwytem do zaworkow o dtugosci whosia
20mm i $r. Smm oraz dlugoéé wlosia 35mm i ér. 10mm. Dlugo$é catkowita szezotki 15¢m, pozostale
parametry zgodne z SIWZ,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opisanej w pytaniu szczotki,

Pytanie nr 6

Pakiel nr 39, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie petli diatermiczne] jednorazowych o ér. petli 20- 35mm, dt. 230cm, do kanatu
2,8mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opisancj w pytaniu petli diatermicznej.

Pytanie nr7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1, 29 z pakietu nt 19 i stworzy osobny pakiet?
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajacemu mozliwosci na skiadania ofert konkurencyjnych co przefozy
sie na efektywne zarzadzanie §rodkami publicznymi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy w pozycji 13 pakietu nr 16 dopusci zestaw do drenazu przezskoérnego z cewnikiem typu J
w rozmiarach 8FR lub 10FR i dlugosci 30em?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji 13 z pakietu nr 16 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1,2z pakietu nr 8 i stworzy oscbny pakict?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 Pakiet nr 39
Czy Zamawiajacy w ramach zwigkszenia konkurencyjno$ci ofert wyrazi zgode na zaoferowanie igiet w
rozmiarach:
srednica 25G, db. wysunigcia 4mm;
srednica 22G, db. wysunigeia 4mm, Smm, 6mm;
drednica 23G, dl. wysuniecia 4mm; 6mm.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie igiel o zaproponowanych parametrach.

Pytanie nr 12 PAKIET NR 24, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopugcei igle 0,30 x 40 mm lub 0,25 x 40mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 13

Czy Zamawiajgey wydzieli z Pakietu nr 4 poz. 1 do osobnego pakietu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy wydzieli z Pakietu nr 14 poz. 1 do osobnego pakietu?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajgcy wydzieli z Pakietu nr 19 poz. 12, 13 do osobnego pakictu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 Pakiet 12

Czy Zamawiajacy oczekuje kaniul, koreczkow i igiet (pozycja 1-9) jednego producenta?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, aby kaniule, koreczki i iglty w pozycji 1-9 byly od jednego producenta.

Pytanie nr 17 Pakiet 12

Czy Zamawiajacy dopusei do zaoferowania w poz. 1 kaniulg 18G (1,3x45mm) przeptyw 90ml/min 1 20G
(1,1x32mm) przeplyw 56ml/min?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaolerowanic kaniul o podanych parametrach.

Pytanie nr 18 Pakiet 12

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania w poz. 1 kaniule 18G w dwach dlugosciach 32 i 45mm i kaniule
20G o dlugosei 25132 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kaniul o podanych parametrach.
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